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-Oferenci- 
 
 
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Modernizacja źródła ciepła                 

w Szkole Podstawowej w Borze Zajacińskim z przebudową budynku 
gospodarczego na potrzeby kotłowni oraz dociepleniem stropodachu szkoły”.  

 
 
Niniejszym przekazuję odpowiedzi na zapytania oferentów w przetargu j.w.: 
 
1.  Proszę o wyjaśnienie czy pozycje Nr 19, 20 i 21 w przedmiarze sanitarnym mają być                      

w ilościach 0,000 m3?  
 
Odpowiedź: Wynik obmiaru jest na tyle niski, ze po zaokrągleniu do trzech miejsc po przecinku 
wyświetla się 0,000 m3. Pozycje te należy wycenić. 
 

2.  Proszę o wyjaśnienie czy urządzenia sanitarne tj.: umywalki, zlewozmywaki, ustępy, 
pisuary podlegają wycenie w ilościach jak na rysunkach czy jak w przedmiarze? Występuje 
rozbieżność pomiędzy dokumentacja projektową a przedmiarem. 

 
Odpowiedź: W budynku kotłowni znajduje się miska ustępowa i umywalka (pom. nr 3) oraz 
zlew (pom. nr 2), które zostały ujęte w przedmiarze w dziale instalacji kanalizacji sanitarnej;              
w kotłowni (pom. nr 1) znajduje się zlew, który został ujęty w dziale źródło ciepła. W szkole nie 
przewidziano wymiany urządzeń sanitarnych. 
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